
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IISS Gobetti e De Libero LTIS026005
Via San Magno snc - 04022 FONDI (LT)

Codice Fiscale: 90068340596 Codice Meccanografico: LTIS026005

Prot. 0002789
Provvedimento n. 28 Fondi, 06/08/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 in 
data ;
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: FINANZIAMENTO PON 
FSER SMARTCLASS;
CONSIDERATO  che  il  Ministero  dell’Istruzione,   dell’Università   e   della   Ricerca   –   Dipartimento   per   la  

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per 
interventi in  materia di edilizia scolastica,  per  la gestione  dei  fondi strutturali  per  l’istruzione e  per 
l’innovazione  digitale  –  Ufficio  IV  con  nota  prot.n.  AOODGEFID  0026342  del  03/08/2020  –-  ha 
comunicato a  questa  Istituzione Scolastica l’autorizzazione del  progetto e  dell’impegno di  spesa,  
attuando la sottoazione 10.8.6A pari ad € 10.000,00, prevedendo come termine di conclusione delle 
attività  entro  il  30  dicembre  2020  e  rendicontati  sulla  piattaforma  “PNSD  –  Gestione  Azioni”, 
disponibile nell’area riservata del portale ministeriale, entro il 29 gennaio 2021 il  31  agosto 2019, 
ed entro il 31 dicembre 2019 la sua chiusura amministrativo-contabile;

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 10.000,00 euro.

DISPONE
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 

ENTRATA
Aggrega

to
Voce Sottovoc

e
Descrizio

ne
Importo

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR)

10.000,
00

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA
Progetto/

Attività
Aggrega

to
Voc

e
Sottovoc

e
Descrizio

ne
Importo

P2049 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi
europei di sviluppo regionale (FESR)

10.000,
00

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA
Progetto/

Attività
Tipo Co

nto
Sottoco

nto
Descrizio

ne
Importo

P2049 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi
per altri Incarichi conferiti a personale

650,00

P2049 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 
Prestazioni professionali e specialistiche -
Altre prestazioni professionali e spec. n.a.c.

250,00

P2049 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi -
Promozione - Pubblicità

100,00

P2049 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni mobili 
-
Hardware n.a.c.

9.000,00

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.
Il Direttore dei Servizi Generali ed AFmirmmiantiostdraati: vi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione

contabile le relative modifiche. BIANCHI ROSALBA ROSARIA
Motivo:
PON FSER SMARTCLASS II

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rosalba Rosaria Bianchi

Data: 07/08/2020 17:26:13Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
Dell’Amministrazione Digitale e Normativa Connessa


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA


